
1 

 

 

 

Во исполнение ст. 37 Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказа по 

МБОУ СОШ № 22 им.Героя Советского Союза Г.Г.Шумейко от 31.08.2021 года 

№ 352 «О предоставлении льготного питания  обучающимся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 22 имени Героя Советского Союза Г.Г.Шумейко пос. Кубань 

муниципального образования  Гулькевичский район в 2022-2023 учебном 

году», на основании заявлений и подтверждающими права на льготы 

документами от родителей (законных представителей) обучающихся, 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить список обучающихся из многодетных семей, для 

обеспечения льготного питания (приложение № 1). 

2. Плетневой О.И., ответственной за организацию питания и питьевой 

режим: 

2.1. Обеспечить льготным питанием обучающихся из многодетных семей 

с 01.09.2022 года. 

2.2. В случае отчисления обучающегося из списочного состава школы, 

прекратить обеспечение данного обучающегося льготным питанием. 

2.3. Своевременно вносить изменения в список обучающихся из 

многодетных семей для обеспечения льготного питания. 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО  

ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 
от 31.08.2022г.  № 393  

пос. Кубань 

 

Об организации и предоставлении льготного питания  обучающимся из 

многодетных семей в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе № 22 имени Героя 

Советского Союза Г.Г.Шумейко пос. Кубань муниципального 

образования  Гулькевичский район в 2022-2023 учебном году 

 

Директор МБОУ СОШ  №   22 

им.Героя Советского Союза 

Г.Г.Шумейко  

  

 

С.А.Прядкина 

https://vip.1obraz.ru/#/document/118/29753/d/


2 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к приказу МБОУ СОШ № 22  

им.Героя Советского Союза  

Г.Г.Шумейко 

от 31.08.2022 г. № 393 

 

Список обучающихся из многодетных семей  

для обеспечения льготного питания 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

учащегося 

Класс 

обучения 

1.  Матвиенко Фаина Ивановна 5А 

2.  Прокопенко Максим Дмитриевич 5А 

3.  Савинцева Виктория Алексеевна 5А 

4.  Петренко Александра Александровна  5А 

5.  Зайцев Даниил Владимирович 5А 

6.  Акимова Ангелина Юрьевна 5А 

7.  Акиньшина Анна Витальевна 5Б 

8.  Кениг Александр Дмитриевич 5Б 

9.  Колесников Никита Викторович 5Б 

10.  Мацаков Евгений Махайлович 5Б 

11.  Сухопарова Александра Денисовна 5Б 

12.  Сухопарова Марина Денисовна 5Б 

13.  Зайцев Даниил Владимирович 5Б 

14.  Веслополова Анна Александровна 5В 

15.  Калинченко Алексей Евгеньевич 5В 

16.  Гапоненко Софья Ивановна 5В 

17.  Таренкова Софья Владимировна 5В 

18.  Акимова Ангелина Юрьевна 6А 

19.  Жукова Софья Павловна 6А 

20.  Звягинцев Илья Вячеславович 6А 

21.  Каряка Илья Сергеевич 6А 

22.  Царатакян Борис Амазаспович 6А 

23.  Звягинцев Илья Вячеславович 6А 

24.  Жак Максим Русланович 6 Б 

25.  Карпов Алексей Сергеевич 6 Б 

26.  Орлов Максим Александрович 6 Б 

27.  Пяткина Ксения Викторовна 6 Б 

28.  Третьяков Богдан Александрович 6 Б 

29.  Шаповалов Роман Вениаминович 6 Б 

30.  Быкова Виктория Дмитриевна 6 В 

31.  Масленников Александр Владимирович 6 В 



3 

 

32.  Масликов Артём Евгеньевич 6 В 

33.  Шрамко Александр Витальевич 6 В 

34.  Сосин Максим Александрович 7 А 

35.  Ткаченко Ксения Васильевна 7 А 

36.  Бондарь Владимир Андреевич 7 Б 

37.  Сухопарова Анастасия Дмитриевна 7 Б 

38.  Боевец Яна Юрьевна 7 В 

39.  Калинченко Иван Евгеньевич 7 В 

40.  Маркелова Диана Владимировна 7 В 

41.  Стамбулиева Ангелина Дмитриевна 7 В 

42.  Филипишин Роман Андреевич 7 В 

43.  Колесникова Виктория Викторовна 8 А 

44.  Чаусов Ярослав Ильич 8 А 

45.  Белявский Максим Владимирович 8 Б 

46.  Ковыряко Максим Викторович 8 Б 

47.  Бауэр Даниил Викторович 8Б 

48.  Полуянова Виктория Альфизовна 8 В 

49.  Калинин Ярослав Иванович 8 В 

50.  Ермакова Яна  Юрьевна 9 Б 

51.  Казаков Максим Антонович 9 Б 

52.  Чаусов Одиссей Ильич 9 Б 

 

 

Ответственный за организацию питания  

и питьевой режим        О.И.Плетнева 
  


		2022-10-31T14:45:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г.ШУМЕЙКО ПОС. КУБАНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




